令和５年９月２２日

 各 位

東京ベイ信用金庫

窓口営業時間の変更について

 当金庫では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から全店で昼休業を実施しておりま

したが、下記のとおり５店舗にて昼休業を終了いたします。

 なお、円滑な業務継続体制および金融サービス維持の観点から、２２店舗につきましては

引き続き昼休業を実施いたします。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．変更日

令和５年１０月２日（月）

２．変更対象の店舗

店舗数 ５か店

営業時間 平日 ９：００～１５：００

対象店舗 本店   八幡支店   浦安支店   野田支店   城東営業部

３．現行どおりの店舗

店舗数 ２２か店

営業時間 平日 ９：００～１１：３０   １２：３０～１５：００

対象店舗

行徳支店    宮久保支店    矢切支店    流山支店

江戸川台支店  柏支店      関宿支店    沼南支店

松戸栄町支店  北柏支店     大野支店    砂町支店

大島支店    船堀支店     豊洲支店    高根支店

西葛西支店   松戸支店     馬橋支店    我孫子支店

六実支店    八柱支店

 ※店舗内のＡＴＭは通常どおりご利用いただけます。

以 上